
UCHWAŁANR 6/2024

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 20 maja 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024

roku, poz. 574), zmienionej uchwałą nr 391/LX/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 1993/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 398/LXI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 402/LXII/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 2072/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia

2024 roku dokonuje się następujących zmian:

l. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 39.579,60 zł,

to jest do kwoty 155.874.454,81 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.579,60 zł,

to jest do kwoty 134.261.943,30zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 21.612.511,51zł,

zgodnie z załącznikiem nr1.

2.  Wzałączniku nr l do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2024 rok zwiększa

sięłączne dochody o kwotę 39.579,60 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W$ lust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe narealizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

o kwotę 14.079,60 zł,

to jest do kwoty 11.258.028,85 zi.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmieniei stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.



4. W§2ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 39.579,60zł,

to jest do kwoty 154.208.113,78 zł,

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39.579,60 zł,

to jest do kwoty 135.540.953,90 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 18.667.159,88 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 39.579,60 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

6. W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

o kwotę 14.079,60zł,

to jest do kwoty 11.258.028,85 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
   

Wayzesinski

Anita Kraska



Uzasadnienie

do Uchwały nr 6/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 20 maja 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

 

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 39.579,60zł, z tytułu:

5

2)

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2024.6 z dnia 9 maja 2024 roku

informującego, że decyzją Ministra Finansów z dnia 19 kwietnia 2024 roku

nr MF/FS5.4143.3.29.2024.MF.938 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w:

v_ dziale 801, rozdział 80105, $ 2130 o kwotę 1.500.00zł,

v_ dziale 801, rozdział 80115, $ 2130 o kwotę 24.000,00 zł.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone

są na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa

2.0. na lata 2021-2025”.

informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.130.2024.2 z dnia 14 maja 2024 roku,

iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 315/24 z dnia 9 maja 2024 roku

zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852, rozdział 85203, $ 2110

o kwotę 14.079,60zł, z tego:

w ŚDS Jutrzenka, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry, kwota 6.844,25zł,

w ŚDS Na Skarpie, Gozdowo 59, 62-300 Września, kwota 7.235,35zł,

z przeznaczeniem na pokrycie bieżącej działalności ŚDS zgodnie z art. 51 c ust. 4 ustawy

z dnia 12 marca 20024 roku o pomocyspołecznej (Dz. U. z 2023 roku, poz. 901 z późn.zm.).

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 39.579,60 zł, z tego dla:

5

2)

3)

4)

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80105 o kwotę 1.500.00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80115

o kwotę 12.000,00_zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Priorytetu 3

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.

Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80115 o kwotę 12.000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”.

Środowiskowego Domu Samopomocy w Pietrzykowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 6.844,25 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.



5) Środowiskowego Domu Samopomocy w Gozdowie zwiększa się plan w rozdziale 85203

o kwotę 7.235,35 zł zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

 

"ch Wrzesiński

Anita Kraska


